от «
»
г.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ___
к договору № ________ от « ___ » __________ 201__ года

	г. Москва
	« ____ » ___________ 201__г.

___________________________________________ , именуемое в дальнейшем «Клиент», в лице ___________________________________________ , действующего на основании ____________ с одной стороны, и ООО «Курьерист», именуемое «Исполнитель», в лице Главного бухгалтера Хмызенко Александры Владимировны, действующей на основании Доверенность №2/1 от 01 декабря 2019 г., вместе именуемые «Стороны», договорились внести следующие изменения в Договор на оказание курьерских услуг № ___________ от « _____ » ________________ 201___г. (далее Договор):

A. Изложить в новой редакции следующие пункты Приложения № 2 Договора:
1. Основные типы Курьерских услуг
1.1. В стоимость основных типов Курьерских услуг входит:
доставка 1 (одного) заказа в пределах МКАД г. Москвы
нахождение на адресе в пределах 15 минут
платный вес Отправки до 1 (одного) кг
габариты Отправки до 150 (ста пятидесяти) см
1.2. Курьерская услуга «Курьер сегодня»
При выборе услуги «Курьер сегодня» доставка осуществляется с 10:00 до 24:00 в день получения Заявки. Стоимость услуги – 395 рублей за 1 (одну) Отправку.
1.3. Курьерская услуга «Курьер завтра»
При выборе услуги «Курьер завтра» доставка осуществляется с 10:00 до 24:00 на следующий или в любой другой день после получения Заявки. Стоимость услуги – 295 рублей за 1 (одну) Отправку.
2.2. Перечень и стоимость дополнительных опций:
	Название
	Описание
	Стоимость

	Вес
	Платный вес Отправки
	от 1 до 10 кг – 95 руб
10 кг и более – 30 руб/кг, начиная с 1-го кг

	Объявленная ценность
	Приём Отправки с объявленной ценностью
	0,5% от суммы Объявленной ценности

	Наложенный платёж
	Приём наличных денежных средств в пользу Клиента с выдачей кассового чека и перечислением денежных средств на расчётный счёт Клиента
	1% от суммы наложенного платежа

	Эквайринг
	Приём денежных средств с помощью банковских карт в пользу Клиента с выдачей кассового чека и перечислением денежных средств на расчётный счёт Клиента
	2,5% от суммы полученных денежных средств

Все остальные услуги и опции, не перечисленные в данном пункте настоящего Дополнительного соглашения, тарифицируются в соответствии с Приложением № 2 Договора.
B. Во всём остальном, что не установлено данным Дополнительным соглашением, стороны руководствуются Договором.

	«КЛИЕНТ»
Генеральный директор

__________________ / ___________________

	«ИСПОЛНИТЕЛЬ»
Главный бухгалтер

_________________ / Хмызенко А.В. /

11